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E011
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Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos
y petroquímicos 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

 542,457,304,239

 48,200,079,205

 7,500,248,743
 1,799,920,795
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 1,132,534,846

 28,831,387,612
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Producción de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones.

Distribución de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Comercialización de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

 599,957,552,982

 242,432,414

 910,431,442

 1,132,534,846

 28,831,387,612

 542,457,304,239

 242,432,414

 910,431,442

 1,132,534,846

 

 21,285,653,852
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 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  631,074,339,296  544,742,702,941  23,233,436,307  5,728,797,376   515,780,469,258  57,500,248,743  57,500,248,743   
 3 Combustibles y Energía  631,074,339,296  544,742,702,941  23,233,436,307  5,728,797,376   515,780,469,258  57,500,248,743  57,500,248,743   

 3 Desarrollo Económico  631,074,339,296  544,742,702,941  23,233,436,307  5,728,797,376   515,780,469,258  57,500,248,743  57,500,248,743   
 631,074,339,296  544,742,702,941  23,233,436,307  5,728,797,376   515,780,469,258  57,500,248,743  57,500,248,743   GASTO PROGRAMABLE  28,831,387,612

 28,831,387,612

 28,831,387,612
 28,831,387,612
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